
Zarządzenie Nr 4 /0 5
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 30 marca 2005r.

w sprawie opracowania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2004 rok.

Na podstawie art.136 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2003r. Nr 15 póz. 148 z póżn.zm.), art.42 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r.Nr 142 póz. 1591 z póżn.zm.) oraz 
art.13 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz.U. Nr 62 poz.718 z póżn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Realizując Uchwałę Rady Miejskiej Nr XIII/ 92 704 z dnia 16.01.2004r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2004r. z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu Gminy za 2004 rok w niżej podanych wielkościach:

I. Realizacja dochodów i wydatków:

l .Dochody budżetowe : plan - 16.943.293,-, wykonane -17.131.995,- tj. l O l, 11 % planu
2.Wydatki budżetowe :plan-   19.654.817,-, wykonane-18.376.031,-tj.   93,49%planu w 

tym majątkowe     :plan-    4.529.632,-, wykonane -   4.519.418,-tj.   99,77% planu

3. Deficyt :plan-     2.711.524,-, wykonane -   1.244.036,-tj.   45,88% planu

II. Realizacja planów finansowych tzw.zadań okołobudżetowych :

1.Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:
- dotacje wykonane l .971.785,-
- wydatki wykonane l .971.785,-

2. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska:

-przychody 81.327,-

- wydatki 136.912,-

3. Zakładu budżetowego:

- przychody 3.695.567,-
- rozchody 3.760.710,-



§2 
Pełną treść sprawozdania stanowią załączniki tabelaryczne oraz część opisowa.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


